
 
 

 

 

Na podlagi 29. člena Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 60/19, 65/20, 158/20-ZURE, 

121/21 ZSROVE, 172/21-ZOEE in 204/21 - ZOP), 19. in 20. člena Pravilnika o metodologiji 

in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta (Uradni list RS, št. 56/16) in 15. člena 

Statuta Občine Gorišnica ( Uradno glasilo slovenskih občin, št.57/2017) je občinski svet 

Občine Gorišnica na ____ redni seji dne ________ sprejel 

 

 

 

         S K L E P 

o potrditvi letnega poročila o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta LEK 

Občine Gorišnica 

 
 

1. člen 

 

Občinski svet potrjuje letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega 

energetskega koncepta in o njihovih učinkih, z dne 11.01.2023. 

 

2. člen 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

3. člen 

 

Sklep s poročilom in ostalimi obveznimi sestavinami se posreduje Ministrstvu za 

infrastrukturo Republike Slovenije.  

 

 

 

Št.:  

Gorišnica,  

 

Borut Kolar 

ŽUPAN 

 

 

Občina GORIŠNICA, Gorišnica 83 a, 2272 Gorišnica 

 02 743 11 10, fax 743 11 20, e-mail: obcina@gorisnica.eu 

 

 

mailto:obcina@gorisnica.eu

